

明政会議員団 令和2年度 政務活動費出納簿

| 月  | 日  |   | 科目    | 摘要             |                                | 収入        | 支出      | 残金        |
|----|----|---|-------|----------------|--------------------------------|-----------|---------|-----------|
| 4  | 20 | 0 | 交付金   | 1回目            | 久留米市                           | 1,950,000 |         | 1,950,000 |
| 4  | 21 | 6 | 広報費   | 市政報告はがき代       | 石井 秀夫                          |           | 159,390 | 1,790,610 |
| 5  | 27 | 6 | 広報費   | 市政報告印刷・郵送代     | 轟 照隆                           |           | 229,322 | 1,561,288 |
| 5  | 27 | 6 | 広報費   | 市政報告印刷・切手代     | 松延 洋一                          |           | 94,920  | 1,466,368 |
| 5  | 27 | 6 | 広報費   | 市政報告郵送代        | 吉富 巧                           |           | 71,652  | 1,394,716 |
| 5  | 28 | 2 | 調査研究費 | 交通費(4月分)       | 権藤 智喜、松延 洋一、南島 成司              |           | 19,000  | 1,375,716 |
| 6  | 5  | 6 | 広報費   | 市政報告印刷・郵送代     | 南島 成司                          |           | 107,956 | 1,267,760 |
| 6  | 5  | 2 | 調査研究費 | 交通費(4月分)       | 市川 廣一                          |           | 7,000   | 1,260,760 |
| 6  | 29 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・4月分) | 久留米市                           |           | 15,587  | 1,245,173 |
| 6  | 29 | 6 | 広報費   | 市政報告印刷代        | 永田 一伸                          |           | 71,500  | 1,173,673 |
| 7  | 1  | 2 | 調査研究費 | 交通費(5月分)       | 市川 廣一、権藤智喜、松延 洋一、南島 成司、古賀 としかず |           | 31,000  | 1,142,673 |
| 7  | 20 | 0 | 交付金   | 2回目            | 久留米市                           | 1,950,000 |         | 3,092,673 |
| 7  | 27 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・5月分) | 久留米市                           |           | 15,587  | 3,077,086 |
| 8  | 13 | 2 | 調査研究費 | 交通費(6月分)       | 権藤 智喜、松延 洋一、南島 成司、古賀 としかず      |           | 32,000  | 3,045,086 |
| 8  | 31 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・6月分) | 久留米市                           |           | 15,587  | 3,029,499 |
| 8  | 31 | 2 | 調査研究費 | 交通費(6,7月分)     | 市川 廣一、吉富 巧、松延 洋一、権藤 智喜、南島 成司   |           | 38,000  | 2,991,499 |
| 9  | 2  | 2 | 調査研究費 | 交通費(7月分)       | 市川 廣一、古賀 としかず                  |           | 8,000   | 2,983,499 |
| 9  | 29 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・7月分) | 久留米市                           |           | 15,587  | 2,967,912 |
| 9  | 30 | 2 | 調査研究費 | 交通費(8月分)       | 権藤 智喜、松延 洋一、南島 成司              |           | 30,000  | 2,937,912 |
| 10 | 8  | 2 | 調査研究費 | 交通費(8月分)       | 市川 廣一                          |           | 5,000   | 2,932,912 |
| 10 | 8  | 9 | 事務費   | 消耗品費           | 轟 照隆                           |           | 1,386   | 2,931,526 |
| 10 | 8  | 2 | 調査研究費 | 交通費(8月分)       | 古賀 としかず                        |           | 3,000   | 2,928,526 |
| 10 | 26 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・8月分) | 久留米市                           |           | 15,587  | 2,912,939 |
| 10 | 27 | 1 | 研修費   | 参加負担金          | 田住 和也、南島 成司                    |           | 60,000  | 2,852,939 |
| 10 | 27 | 9 | 事務費   | 振込手数料          | 福岡銀行                           |           | 770     | 2,852,169 |
| 10 | 29 | 1 | 研修費   | 研修旅費(大阪市)      | 田住 和也、南島 成司                    |           | 132,800 | 2,719,369 |

| 月  | 日  |   | 科目    | 摘要                |                                       | 収入        | 支出        | 残金        |
|----|----|---|-------|-------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| 11 | 5  | 2 | 調査研究費 | 交通費(9月分)          | 市川 廣一、松延 洋一、権藤 智喜、南島 成司、古賀 としかず       |           | 32,000    | 2,687,369 |
| 11 | 25 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・9月分)    | 久留米市                                  |           | 15,587    | 2,671,782 |
| 12 | 1  | 2 | 調査研究費 | 交通費(10月分)         | 市川 廣一、松延 洋一、権藤 智喜、南島 成司、古賀 としかず       |           | 33,000    | 2,638,782 |
| 12 | 1  | 1 | 研修費   | 参加負担金             | 田住 和也、古賀 としかず                         |           | 90,000    | 2,548,782 |
| 12 | 1  | 9 | 事務費   | 振込手数料             | 福岡銀行                                  |           | 880       | 2,547,902 |
| 12 | 16 | 6 | 広報費   | 市政報告はがき・郵送代       | 石井 秀夫                                 |           | 126,000   | 2,421,902 |
| 12 | 24 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・10月分)   | 久留米市                                  |           | 15,587    | 2,406,315 |
| 12 | 24 | 2 | 調査研究費 | 交通費(11月分)         | 吉富 巧、市川 廣一、松延 洋一、南島 成司                |           | 30,000    | 2,376,315 |
| 1  | 7  | 1 | 研修費   | 参加負担金             | 参加キャンセル<br>(田住 和也、古賀 としかず)            |           | -90,000   | 2,466,315 |
| 1  | 20 | 6 | 広報費   | 市政報告はがき代          | 吉富 巧                                  |           | 151,200   | 2,315,115 |
| 1  | 20 | 6 | 広報費   | 市政報告はがき代          | 永田 一伸                                 |           | 244,440   | 2,070,675 |
| 1  | 22 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・11月分)   | 久留米市                                  |           | 15,587    | 2,055,088 |
| 1  | 22 | 2 | 調査研究費 | 交通費(11、12月分)      | 吉富 巧、市川 廣一、権藤 智喜、松延 洋一、南島 成司、古賀 としかず  |           | 52,000    | 2,003,088 |
| 2  | 24 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・12月分)   | 久留米市                                  |           | 15,587    | 1,987,501 |
| 2  | 25 | 2 | 調査研究費 | 交通費(1月分)          | 権藤 智喜、松延 洋一、南島 成司、古賀 としかず             |           | 23,000    | 1,964,501 |
| 2  | 25 | 6 | 広報費   | 市政報告印刷代           | 原口 新五                                 |           | 97,900    | 1,866,601 |
| 3  | 8  | 2 | 調査研究費 | 交通費(1月分)          | 市川 廣一                                 |           | 5,000     | 1,861,601 |
| 3  | 22 | 2 | 調査研究費 | 交通費(4、5月分、7月~1月分) | 田中 良介                                 |           | 41,000    | 1,820,601 |
| 3  | 22 | 9 | 事務費   | 消耗品費(プリンタインク代)    | 吉富 巧                                  |           | 38,256    | 1,782,345 |
| 3  | 22 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・1月~3月分) | 久留米市                                  |           | 46,761    | 1,735,584 |
| 3  | 29 | 2 | 調査研究費 | 交通費(2月分)          | 市川 廣一、田中 良介、権藤 智喜、松延 洋一、南島 成司、古賀 としかず |           | 29,000    | 1,706,584 |
| 3  | 29 | 2 | 調査研究費 | 交通費(3月分)          | 市川 廣一、田中 良介、権藤 智喜、松延 洋一、南島 成司、古賀 としかず |           | 30,000    | 1,676,584 |
| 3  | 31 | 6 | 広報費   | 市政報告印刷・はがき代       | 山田 貴生                                 |           | 181,000   | 1,495,584 |
| 3  | 31 | 6 | 広報費   | 市政報告印刷代           | 田住 和也                                 |           | 198,000   | 1,297,584 |
|    |    |   |       |                   |                                       | 3,900,000 | 2,602,416 | 1,297,584 |